
Vojna a mír

Vladimír Merta

Několik vojáků potě�kává kovem zbraní které dostali 
dub lavic do kterých usedli uhýbá k zemi 
vyhaslé bělmo pohledů ze zvyku spadává 
na dvojitou spojnici rezavých hrotů hlavně 
soustavně neohro�ení nemají komu by podlehli 
s rukama v kapsách hledí jakoby mířili 
vojna a mír 
vojna a mír 
Několik vojáků pocinkává kovem mincí které dostali 
dub lavic do kterých usedli padá k zemi 
vyhaslé bělmo pohledů ze zvyku spadává 
na ruce v klíně 
soustavně neohro�eni 
nemají kam by se poděli 
a proto o�ivují mrtvá slova nebezpečí 
v důstojnickém kasinu berou láhve vína ztečí 
na nedělních procházkách cvičí stav oble�ení 
učí se vidět stíny tam kde nikdo není 
Je jim jedno kdy válka skončila tě�í se na dal�í 
a tě�ce nesou své vlastní odcizení 
vojna a mír 
vojna a mír

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

